
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №10 «МАЛЫШОК» ПОСЕЛКА ПСЕБАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

МОСТОВСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

                 14  мая  2021 г.                                                                       №  89-од 

поселок Псебай 
 

О запрете репетиторства педагогов МБДОУ детского сада 

комбинированного вида №10 «Малышок» поселка Псебай со своими 

воспитанниками  

 

    В соответствии с Законом РФ от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273 «Об образовании 

в Российской федерации» репетиторство может быть организовано либо 

юридическим лицом при наличии соответствующей лицензии, либо 

осуществляется физическим лицом при оформлении в установленном 

законом порядке разрешения на индивидуальную педагогическую 

деятельность, регистрации в налоговой инспекции. С целью предупреждения 

организации репетиторства с воспитанниками МБДОУ детского сада 

комбинированного вида №10 «Малышок» поселка Псебай по инициативе 

воспитателей и специалистов п р и к а з ы в а ю: 

1. Запретить в МБДОУ детском саду комбинированного вида №10 

«Малышок» поселка Псебай индивидуальную педагогическую деятельность 

в форме репетиторства с воспитанниками. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

3.       Приказ вступает в силу со дня подписания. 

 

Заведующий МБДОУ детского сада  

комбинированного вида №10 «Малышок» 

поселка Псебай                                                                          М.Н. Гипикова  

 
 

 


		2021-09-30T16:15:28+0300
	Гипикова Марина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




